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Magnefar B6 Spokój z Ashwagandhą, 30tab.
 

Cena: 22,07 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30tab.

Producent BIOFARM SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisMagnefar B6 Spokój z Ashwagandhą, 30tab. 

Suplement diety w postaci tabletek, który zawiera w swoim składzie ekstrakt z korzenia ashwagandhy, magnez, witaminę B6, tiaminę,
kwas foliowy i witaminę B12.

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - pomaga w utrzymaniu stabilności emocjonalnej, zwiększa odporność organizmu na stres,
wspomaga uczenie się, zapamiętywanie i przypominanie oraz wspiera witalność organizmu.

pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (magnez, kwas foliowy, tiamina (witamina B1), witaminy: B6 i B12)
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (magnez, kwas foliowy, witaminy: B6 i B12) wspierają prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego (magnez, tiamina (witamina B1), witaminy: B6 i B12) pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu
serca (tiamina (witamina B6)) i układu odpornościowego (witaminy: B6 i B12) Zalecane spożycie1 tabletka dziennie popijając
płynem.Składniki

Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt (8:1) z korzenia
ashwagandhy (Withania somnifera) zawierający 7% witanolidów, substancja wypełniająca – poliwinylopolipirolidon, otoczka tabletki
(substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, stabilizator - glikol polietylenowy, substancja wypełniająca - skrobia ryżowa,
stabilizator - estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, substancja glazurująca – hydroksypropyloceluloza, substancja wypełniająca –
celuloza mikrokrystaliczna, barwnik – indygokarmin), cyjanokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrylająca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (tiamina (witamina B1)), kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Składniki 1 tabletka
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy, w tym: 100 mg
witanolidy (7%) 7 mg
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Magnez (cytrynian) 60 mg (16%*)
Witamina B6 1,4 mg (100%*)
Tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100%*)
Kwas foliowy 600 µg (300%*)
Witamina B12 100 µg (4000%*)

* - RWS Referencyjna Wartość Spożycia

Zawartość opakowania: 30 tabletek.

Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C), w suchym i zacienionym miejscu. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Należy prowadzić zdrowy tryb życia i
stosować zróżnicowana dietę dostarczającą organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Nie stosować u dzieci oraz u
kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym,
nasennym i przeciwpadaczkowym.
Producent

Producent:Biofarm Sp. z o.o.ul. Wałbrzyska 1360-198 Poznań, Polska

Masa netto: 34,65g
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